

## **IF Forsikringscenter Slagelse ApS**

Kongstedvej 2,  
4200 Slagelse

CVR-nr. 36692383

### **Årsrapport for 2021**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-03-2022

---

Ole Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning   | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 7  |
| Resultatopgørelse   | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at formidle forsikringer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.316.170, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.501.688, og en egenkapital på kr. 1.614.223.

Ledelsen finder årets resultat særdeles tilfredsstillende og udviklingen følger den økonomiske plan for virksomheden. Ledelsen vurderer på basis af det nuværende kundekartotek, at driften stabiliseres i næste regnskabsår.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.      |
|---|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>11.206.069</b> | <b>6.857.367</b> |
| Personaleomkostninger                           |      | -9.478.977        | -6.502.845       |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>1.727.092</b>  | <b>354.522</b>   |
| Finansielle omkostninger                        |      | -17.444           | -9.287           |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>1.709.648</b>  | <b>345.235</b>   |
| Skat af årets resultat                          |      | -393.478          | -79.607          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>1.316.170</b>  | <b>265.628</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 1.200.000         | 400.000          |
| Overført resultat                               |      | 116.170           | -134.372         |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>1.316.170</b>  | <b>265.628</b>   |

IF Forsikringscenter Slagelse ApS

Balance 31. december 2021

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 335.500          | 328.000          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 63.750           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 156.000          | 96.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 408.946          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>964.196</b>   | <b>424.000</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.537.492</b> | <b>1.348.655</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.501.688</b> | <b>1.772.655</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>2.501.688</b> | <b>1.772.655</b> |

## IF Forsikringscenter Slagelse ApS

### Balance 31. december 2021

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 364.223          | 248.052          |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 1.200.000        | 400.000          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>1.614.223</b> | <b>698.052</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 73.092           | 173.212          |
| Selskabsskat  |      | 393.478          | 88.957           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 420.895          | 812.434          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>887.465</b>   | <b>1.074.603</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>887.465</b>   | <b>1.074.603</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>2.501.688</b> | <b>1.772.655</b> |
| Eventualforpligtelser   | 2    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 3    |                  |                  |

## Noter

|                                   | 2021             | 2020             |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger                         | 8.412.956        | 5.722.569        |
| Pensioner                         | 376.198          | 259.326          |
| Andre personaleomkostninger       | 689.823          | 520.950          |
|                                   | <b>9.478.977</b> | <b>6.502.845</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 16               | 12               |

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lomo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.